
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Aktīva atpūta uz ūdens "Aimasas"
Atpūta un skaistāko Latgales ezeru apceļošana ar SUP dēļu vai kajaku laivu palīdzību. "Supošana" ir viens no populārākajiem
un interesantākajiem veidiem kā apskatīt skaistās ezeru saliņas, iegūt fantastisku iedegumu un nostiprināt ķermeņa muskuļus.
Tā ir lieliska iespēja apvienot patīkamo ar lietderīgo.
  Ar kajaku laivām ir iespējams izbraukt cauri ne tikai ezeriem, bet arī skaistākajām upītēm.
  Tiek piedāvāta arī labiekārtota telšu un kempinga vieta, kur var piedzīvot skaistākos saulrietus un saullēktus pašā ezera
krastā. Ir iespēja izīrēt arī divvietīgo telti ar visu nepieciešamo, lai varētu labi un silti izgulēties
  Savu viesu ērtībai piedāvājam pasūtīt arī veselīgas un garšīgas maltītes.
Adrese: Kombuļu pag., Soleimi, Krāslavas novads, Krāslava, Krāslavas nov.

Aktīvā atpūta
Apraksts: Atpūta un skaistāko Latgales ezeru apceļošana ar SUP dēļu vai kajaku laivu palīdzību.
  "Supošana" ir viens no populārākajiem un interesantākajiem veidiem kā apskatīt skaistās ezeru saliņas, iegūt fantastisku
iedegumu un nostiprināt ķermeņa muskuļus. Tā ir lieliska iespēja apvienot patīkamo ar lietderīgo.
  Ar kajaku laivām ir iespējams izbraukt cauri ne tikai ezeriem, bet arī skaistākajām upītēm.
  Tiek piedāvāta arī labiekārtota telšu un kempinga vieta, kur var piedzīvot skaistākos saulrietus un saullēktus pašā ezera
krastā. Ir iespēja izīrēt arī divvietīgo telti ar visu nepieciešamo, lai varētu labi un silti izgulēties
  Savu viesu ērtībai piedāvājam pasūtīt arī veselīgas un garšīgas maltītes.

 1 / 2



Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

 2 / 2


